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Sugar Candy - DELICIOUS
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Sugar Candy - Jakiś czas temu chłopaki z kuchni Delicious Seeds postawili sobie wyzwanie, próbując stworzyć idealną odmianę, hybrydę indica
/ sativa z silnymi cechami indica i odrobiną sativy, która znalazłaby zaszczytne miejsce w nasz katalog. Zaczęliśmy szukać najlepszych okazów z
całego naszego banku genetycznego i po szeroko zakrojonych testach odkryliśmy, że krzyżując dwie z naszych super-mistrzowskich odmian
stworzymy dokładnie to, czego szukaliśmy; ani indica, ani sativa, ale połączenie najlepszych cech każdego z nich.

Skończyło się na tym, że wybraliśmy tylko 2 najlepsze okazy Sugar Black Rose i Caramelo spośród tysiąca przebadanych, które następnie
skrzyżowaliśmy razem, aby uzyskać roślinę, która naszym zdaniem najlepiej reprezentuje filozofię Delicious Seeds.

Ta roślina na nowo definiuje znaczenie „bukietu”. Jego smak i aromat są tak złożone, że czasami wystarczy przebywać w tym samym
pomieszczeniu, aby poczuć haj, a następnie zrelaksować się.

Sama roślina jest średniej wysokości, ani indica, ani sativa, z grubą centralną łodygą, która umożliwia niesamowitą produkcję bocznych i
wtórnych gałęzi, które wytwarzają duże, zwarte pąki z plonami przekraczającymi 600 g / m2 i żywicą o zawartości THC do 25% w niektórych
przypadkach sprawiając, że jakikolwiek inny szczep staje się blady i nieistotny w porównaniu. Wytwarza tak dużo żywicy, że czasami trudno jest
dostrzec prawdziwy zielono-fioletowy kolor rośliny.

Smak i aromat są tak złożone i trudne do wyjaśnienia, że możemy podsumować tylko: mango i biszkopt z nutą mięty zielonej, odrobiną lukrecji i
niesamowitym odcieniem lawendy.

Wypróbuj sam, aby odkryć nowy smak, który na zawsze zmieni scenę marihuany i który, jesteśmy pewni, dostarczy nam wiele przyjemności
przez kilka następnych lat.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Dominująca sativa
Geny: Sugar Black Rose x Caramelo
Kwitnienie Indoor: 50-55 dni
Plon Indoor: 600 g / m 2
Czas zbioru Outdoor: Wrzesień
Plon Outdoor: 2000 g / roślinę
THC: 25%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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